legis et iuris et constituti auxilio et omni exceptioni. Ad hec dictus Anselmus f.

olim lacobi Anselmi, in hoc casu beneficio nove constitutionis et omni alii legis

iuris et constituti auxilio renuntians, prò predictis Villanuczo et Bonaccorso eorumque

precibus et mandato fldeiubens, et se suosque heredes et bona sua proprio et

privato nomine principaliter obligans, promisit mihi Bono notarlo, prò predictis

pupillis ut dictura est accipienti, res et bona dictorum pupillorum salva facere, et

quod faciet et curabit ita quod prefati tutores et mundualdi supradicta omnia et

singula observabunt facient et adimplebunt sub ipotheca rerum suarum, constituens

se prò eis precario possidere.

(1) Segue la promessa di Bonacoun-i suddetto, di fare acconsentire a questa v endita il mino-

renne Albertuccio, e di fargliela conformare a 14 anni con giuramento o a 18 anni senza giura-

mento, pubblicata con atto del 27 Luglio dello stesso anno.
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Acta sunt hec omnia in dieta curia millesimo dacentesimo vigesimo secundo
,

sesto idus decembris, indictione undecima, presentibus et testibus rogatis ad hec

Bernardo iudice et notario f. Guidi , Rusticuczo de Sommaria f. lacopi, Maczetto

f. Villanelli, Arrighetto f. Bracci de Sommaria , Sassolo f. Massarii et Sanguineo

f. Pesci.

(S. N.) Ego Upizinus index et nunc in dieta curia prò comuni Florentie ad

causas terrainandas et finiendas sedens, predictis interfui rogatus ideoque ss. , et

predictis auctoritatem meam imposui.

(S. N.) Ego Bonus iudex, et tunc prò comuni Florentie in dieta curia notarius,

supradicta omnia coram me solempniter acta prò comuni et curia testis rogatus

scripsi et publice consignavi, ideoque sul)scripsi.

XXVII. — Curia di S. Michele antica ove è il segno del Leone . Sentenza in

favore della Badia fiorentina contro Martino Martinelli affittuario della

medesima, a causa di alcune prestazioni annuali di grano che detto Martino

non avea fatte.

1224 Dicembre 5. - Badia di Firenze.

In dei nomine, amen. Ego Folgierinus iudex et notarius prò comuni Florentie

in curia saneti Michaelis antiqua hubi est signum leonis sedens, congnitor litis et

controversie que vertebatur inter Orlandinum sidicum (sic) abatie de Florentia

actorem ex parte una, et Martinum f. Martinelli reum ex altera
,
que talis erat.

Factum tale est et fuit. Matheus dei gratia abbas ecclesie et monasterii sancte

Marie de Florentia, consensu fratrum et monacorum suorum investivit et concessit